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Teose kollektiivseks peategelaseks on üks uuem linnaosa koos oma probleemidega. Me kohtume mitme
inimesega, linnaosa rajajatest tema põhjakihini. Autor on püüdnud selle mudeli kaudu öelda oma sõna
tänapäeva linnatsivilisatsiooni kohta.
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From Reader Review Sügisball for online ebook

Laura Vilbiks says

Huvitavalt omapärane stiil ja parim iseloomustus Mustamäest.

Signe says

i liked it more than the movie. i loved how the narratives were built, the reality was structured as parallel
activities.

Ragnar says

The storyline somewhat differs from the movie, but the essence, the atmosphere is the same. It's thoroughly
enjoyable.

Anneli Heinmaa says

Film minu arvates tublisti parem.

Helen says

Novellilik, absurdne. Mõnele meeldib, mõnele mitte. Mulle meeldis.

Charlotte says

 Hiigelkarbid tukkusid melanhoolselt ja otsekui igatsesid midagi. Nende sadades silmades oli loid
küsimus. Üksainus roosa öösark nukras sügismaastikus, külmas tuules.

Kuid kunst ei ole elu kopeerimine. Tihti segunevad tunded, mõtted ja mälestused uueks tervikuks, niiet
kunstnik ei saa isegi aru, kuidas ta selle välja mõtles.

Ta tundis end ebakindlalt ruumides, kus ei olnud peegleid, ta ju ei teadnud, milline siis välja näeb, kui ta
peeglisse ei vaata. Mõnikord ta kartis, kas teda siis üldse olemas on, sest polnud ju tõendust tema
olemasolu kohta.



Dolores Mäekivi says

Autor on andnud läbi absurdi edasi seda, kuidas ta linna ja sealseid elanikke tajub. Unt on kirjeldanud lihtsalt
lihtsate inimeste igapäevaelu ja see lihtsus ajabki naerma. Kuigi tegelikult on kirjeldatu reaalsusele lähemal
kui naljale. Minu jaoks tiirles raamat liblikaefekti idee ümber. Ühe lihtsa inimese pealtnäha tühine otsus
mõjutab ka teisi elanikke ja nii moodustavad Mustamäe elanikud ühtse energia kogumi, mille liikumine
sõltub kõigist asukatest, sõltumata sellest, kas tegu on arhitekti või kelneriga.
Ja mu lemmikud read:
„Eero ei põlastanud linna kui niisugust. Ta leidis linnas oma veetlevalt ängistava rütmi, oma ahistava võimsa
pinge, oma mõrkjad rõõmud. Eks see olnud ju ka maailm? Käidi Egiptuses püramiide vaatamas, vaadati
Eiffeli torni – ometi sai ka siin linnas elamusi. Oli tarvis vaid veidigi tundlik olla, natukenegi end avada
sellele maailmale, mis sind ümbritses. Oli tarvis aknale minna.“

Elisa-Johanna Liiv says

I read it every now and then hence the five stars. Love it.

Ronkeli says

Kirja viipyilee ihmisten ajatuksissa eikä juoni ole itse asiassa kovin tärkeä kokonaisuuden kannalta.
Tuokiokuvia tallinnalaisten elämästä 70-luvulla. Tavallaan pidinkin kirjasta, mutta joudun tunnustamaan,
että joitakin sivuja menin silmäilemällä juonikohtia etsien. Kirja hyvä, lukija väärin virittynyt.


